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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Fremvist retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer samt
opbevaring af hakkebøffer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for håndtering og
stegning af hakkebøffer, herunder stegningsmetode og
centrumtemperatur. Under kontrolbesøget udføres en
centrum-temperaturmåling af hakkebøf.
Skriftlig indskærpelse fremsendt. Følgende er konstateret:
Under kontrolbesøget er virksomheden igang med stor travl
service af varm produktion til siddende gæster samt
produktion af take-away retter samtidig med at
rengøringspersonale spuler kølerum ned med vand og sæbe.
Senere under kontrolbesøget spules gulv i produktionsområde
med vandspande og sæbepistol.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering, at der er risiko for
kontaminering af uoverdækkede uemballerede marinerede
spareribs der står på stikvogn tæt ved kølerum og nær gulv
samt uemballerede fødevarer der produceres til take away og
salatbar ved produktionsbord bag område hvor
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rengøringspersonale spuler med vand og sæbe.
Billeddokumentation er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kasserer spareribs på stik straks og det er normalt ikke vores
rengøringsrutine.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperaturer ved opvarmning og gennemstegning til
centrumtemperatur på 75 grader celsius på bøffer af hakket kød, dog senest udført 9. maj 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


